
Pasaules jauniešu čempionāts
U14-U18

Brazīlija, Florionapole, 27.10. – 11.11.2024



Partiju translācijas

• LiveChessCloud: https://view.livechesscloud.com/#973b5b83-f104-4c93-
af16-03341f2da3b6

• Chess-Results: https://chess-
results.com/tnr1049140.aspx?lan=1&art=25&fedb=LAT&turdet=YES&flag= 
30

• Chess.com: https://www.chess.com/events/info/2024-fide-world-youth-
chess-championships

• Lichess: https://lichess.org/broadcast/fide-world-youth-chess-
championships-2024/iNYTy4RO

http://www.chess.com/events/info/2024-fide-world-youth-


Delegācijas sastāvs

G18 Agnesa Stepania Ter-Avetisjana

G18 Emīlija Apine

U18 Aleksejs Adamovičs 

G16 Marija Krasiļņikova 

U16 Arsēnijs Savičevs 

U16 Reinis Paikens

G14 Naomi Maklakova

U14 Reinis Valdats

Delegācija vadītāja Nellija Maklakova



Turpceļš, 27.10.2024

• 7-35 Rīga→ 9-00 Amsterdama

• 10-40 Amsterdama→21-35 Riodižaneiro

• 21-35 Riodižaneiro→ 23-15 Florianopole

• No lidostas transfers uz viesnīcu.



Pirmā diena



Tehniskā sapulce

• 10-00

• Ievērtējam spēļu zāli

• Piereģistrēju dalībniekus

• Saņemu dalībnieku kartītes (paraugu līdzi)

• Pēc tam mini sapulce ar jauniešiem



Pirmā sacensību diena – 29.10.





Jauniešu izvēlētas labāko partiju epizodes

• 1.kārta – Agnesa, Aleksejs, Reinis P., Naomi

• 2.kārta – Arsēnijs

• 4.kārta – Marija, Agnesa

• 5.kārta – Emīlija, Reinis V.



Brīvā diena - Atrakciju parka Beto Carrero
apmeklējums



Amerikāņu kalniņi un
lifts!



Reinim 16



Noslēgums



Kas jauniešiem visvairāk palika atmiņā no
Brazīlijas?

Agnesa: Visspilgtākās atmiņas ir divas - 1. kā 
mēs visi 4 , Adamovičs, Arsēnijs , es un Emīlija 
kāpām caur balkoniem, lai tiktu vienu otru 
mājās. 2. Kā tajā pēdējā rītā es tevi nobiedēju 
kad pazvanīju, lai ietu uz pludmali un Tev likās 
ka esam nokavējuši transferus!

Marija: Labākā un spilgtākā atmiņa 
no ceļojuma ir okeāns. It īpaši pēdējā 
peldēšanās saullēktā piecos no rīta.
Vēl spilgtākais moments, kas palika 
atmiņa ir atrakciju parks, īpaši tornis 
un amerikāņu kalni!

Reinis P.: 1-ās kārtas
partija man palika
atmiņā, jo man likās, 
ka zaudēšu, bet mana 
neatlaidība un
pretinieka kļūdas ļāva
man uzvarēt. 2. 
Labāka atmiņa man 
bija pirmā diena pēc 
atbraukšanas, kad 
bija ļoti labi
laikapstākļi, un mēs
spēlējām volejbolu.

Naomi: Okeāns, Mafijas, lifts. 
Ar meksikāņiem/spāņiem 
ielas vidū ar futbola bumbu 
spēlējām volejbolu. Visvairāk 
patika okeānā un švedkās!

Reinis V.:
Visticamāk tā
pludmale un labais
rezultāts😅.Un
siltums novembrī.

Arsēnijs: brauciens uz
atrakciju parku, īpaši 
brauciens, kas tevi aizveda 
lielā augstumā un tad
pēkšņi tevi nometa.

Aleksejs: Visspilgtākie iespaidi 

bez pašām sacensībām, iespējams,

ir laika pavadīšana citu šahistu

kompānijā, volejbola, mafijas,

galda tenisa, biljarda spēlēšana un

brauciens uz atrakciju parku.

Emīlija: Domājot par turnīru, visspilgtākā atmiņa bija tā, ka nekad nedrīkst beigt 
cīnīties, un nevajag baidīties, jo kļūdās visi, pat stiprākie. Kopumā visspilgtākās 
atmiņas bija vēlie vakari, kad spēlējām mafiju, vai gājām pastaigāties. Garās 
sarunas, atbalsts no cits cita, komandas gars. Man tas visvairāk palika atmiņā, jo 
tā bija kā atslodze no turnīra stresa, kas deva prieku.



5-os no rīta pelde okeānā



Atpakaļceļš, 10.11.-11.11.2024

• 7-00 transfers no viesnīcas uz lidostsu

• 11-10 Florianpolis → 12-35 Sanpaulo

• 20-59 Sanpaulo→ 12-25 (+1) Amsterdama

• 19-10 Amsterdama→ 22-30 Rīga



Paldies, Latvijas Šaha federācijai par sirsnīgo sagaidīšanu!

East or West home is the BEST!


